Inst 3. primum distium, aliquid  
rei se e nobilius qd pot. regenerari in tali re: ita vilitas n  
e primum nobilius vilitate radicale. se Duale pino: q. in  
hoc se collocanda e epia pino. Et ngt min, nihil em in  
seo nobilius e qm ee a se et independ in si gre, nam ee vili-  
tium et Duale et dgetit Angelis, et nobis longe ignobili-  
bus seo: ubi u. n. dgetit ee Duale a se, qd e primum vilitate pini.

Inst 4. et Estricuta pino ita instia  
a se. q. distium Na pino n e vilitate. sicut regeneratur in  
pino distio pino, q. ita et Estricuta. Et dgetit aut Estricuta,  
pino pino, et vilitate sumpta ita instia a se. dlo. methie et Ga-  
te sumpta, ngt aut. Vnde Estricuta pino put methie semien-  
si emere a Na pino tamq. rante ita ab alio, de ab epia  
Natura. =

Inst. q. Estricuta hont dependiam ab alio et  
vilitate n ita instia pino. Et ngt illam, ga Estricuta pi-  
na n ita a Na pino q. vilitatem, ita em q. conexiorem et vilitate  
sumptam: sicut vilitate pino e a vilitate n dependiam, et  
vilitatem, ita q. vilitatem, pino vilitatem. Et ideo instia pino e ita ita  
ab alio: nam ita vilitate e instia pino qd e ab alio q. vilitatem. =

Inst. 5. Dilectus pino et ita instia a  
se. et ita vilitatem Nam pino, vilitate ita exsta illam ut vilitate  
vilitate vilitate: q. vilitate n e vilitatem pino Na. Et distio mag  
Dilectus pino ita instia a se vilitate, et q. vilitate vilitate. Instia et  
vilitate, ngt mag, nam vilitate Dilectus e ita instia ab alio vilitate a  
pino, Na a q. tamq. a vilitate pino, et hanc vilitatem  
veneti admittere ita q. illam admittet q. veneti vilitate

Tales Probes ee Entia pura quous sint ad alio, id e Na  
n qd qd collatum, ut qd conexivem, et reuoluntariam.

Art. 5o. Ent a se e qd 1o dicitur de  
um a creatis: qd n e illius distium. Quale a se. Et Ent a  
se ee distium uolue genericum, et qd hinc n argum, ut et ultimo  
distio, et utrum. Ad fine, et argum optimum explum. Ent  
Quale e qd 1o dicitur boem i. Druo. et in uero dici qd dis  
tium hinc ut Ent. Quale. Et dicitur uariis locis distium ad  
Quale humanum: qd dicitur ut deo ultima et qd dicitur distio ad  
alio creati in uo sine hinc det illud Ent humani magis. Et  
tum ad iudicium. Item. Vium. Quale.

Et ultima uo dicitur i qd Deus n. Et  
uenit i creatis in eo qd sit Ent. Et in eo qd sit hinc uo  
uoni. Item. et Quale. qd hinc uo ut pata generica. Sicut e ipsum  
Ent. qd ultimo distium det dicitur in eo qd sunt dicitur  
dicitur ad alio generi. nix in eo qd sit Quale a se. Unde  
dicitur Quale ad hinc e qd ad Quale Genum. Et hinc e hinc  
et illa. Et dicitur e hinc qd qm Deus dicitur Quale.

Et ad explu. qd hinc qd dicitur Ent  
iudicium. Corpus corruptibile. Vium. dicitur e qd dicitur  
hinc qd Quale qd ultimo dicitur a Druo. nam in alio  
pata superioribus dicitur generi i Druo. et hinc ultimo dicitur  
qisi qd Quale: qd dicitur Deus uenit i. dicitur in pata. Entia  
uoni. Vium. Item. et Quale. et hinc dicitur qd dicitur.

Art. 7o. Ent. Quia. Vium. Item.  
Et a se. Et n. Et Ent a se iam e dicitur hinc pata. nix ee  
ante Quale a se. Et n. Et Ent a se. qd dicitur illi quous n. Et qd  
dicitur ad qd Ent Deus dicitur alio. qd n. Et dicitur. Et dicitur  
illud quous generi dicitur ee Ent a se. Et dicitur ee inuoluntaria  
ad Ent a se. Et ad Ent ab alio.

Et ego tuos ad Egypto. ga et dno. Julia Cor-  
 pus. Vivens est in hac & H. Raale & n. Pindobis ee valla idice  
 e n. dnt. ita ita nonba ego. ves dnt. gus Juperiores in ped ee  
 das d. le idice & d. dntom. q. e ultima. dca dei. Sicut ves gus  
 Juperiores inclusi in hoc dnto. H. valla n. ut dnt. ita H. dnti-  
 entes ad Raale & valla. e.

Inte sande di Raale pimum n ee ult-  
 timum. Utinam. Ne pnde. Segret ut ho n pcedet factus ad  
 imaginem dei. et attendit hoc. ga vlla. H. valla. imago ad  
 dntus. qd pcedit ad vlla. ite ei in qm. hnto. hnt n. Inficit. H. ite  
 subo in qm. genio. aliter. uertnis. q. ad. hnt. generati. dnti  
 ei. H. ite. ga. qm. vllimi. hnt in qm. genio. vllenti. et. H. ite. H. ite  
 ho. H. ite. hntam. scripturam. dnti. hnt. ad. imaginem. dei. q.  
 ultimam. dei. vllimam. e. H. ite. valla. pimum. in. q. ho. in. hntam.  
 dntam. hntam. vlla. valla. hntam. qm. qm. hntam.

Hic arguitur & multum. & vobis. pnt  
 nam vult dicere poem. tam. pnam. imaginem. dei. ad. e. hntam.  
 pimum. vlla. in. pimum. hntam. e. imago. dnti. ga. ex. ut. hnt. p.  
 ceptio. q. vllimam. accipit. eand. vlla. nam. hntam. in. qm. hntam. lo.  
 & vllimam. Pnterea. d. dntus. sanctus. accipiat. eand. vlla. nam.  
 pnam. n. vllimam. imago. dnti. hntam. accipiat. eand. vlla. nam.  
 eand. n. accipit. q. vllimam. q. e. hntam. imago. & vllimam. H. ite.  
 hntam. Filium. vllimam. dnti. ex. ut. hnt. pntem. q. vllimam. q.  
 e. imago. qm. ad. vllimam. imaginis. qm. vllimam. qm. pntem.  
 pntem. eand. nam. ut. iam. supra. dntem. qm. vllimam. hntam.  
 dntem. hntam. hntam. in. qm. hntam.

Pro & pimum. igit. in. hntam. vllimam. qm. pntem.  
 ut. en. ho. dntem. imago. dei. hntam. e. qd. vllimam. pntem. in. eo.  
 qd. hntam. vllimam. & capax. vllimam. & n. e. pntem. q. hntam. eand.  
 dntam. & hntam. hntam. Imo. miror. hntam. dntem.